1. USAGE / USE
2. GAMME / RANGE
■ 3.1 Finition / Material finish :  EZ - GC / HDG - HR
Designation L int EZ GC / HDG HR IN304L / SS304L IN316L / SS316L
(mm) / (inch) CODE Poids / Weight(Kg)     (lb) CODE Poids / Weight(Kg)     (lb) CODE Poids / Weight(Kg)     (lb) CODE Poids / Weight(Kg)     (lb) CODE Poids / Weight(Kg)     (lb)
CF 54/50 50 1.97 000 061 1.889 4.164 000 063 1.962 4.326 000 066 1.834 4.043 000 068 1.879 4.143 000 064 1.879 4.143
CF 54/100 100 3.94 000 071 2.328 5.132 000 073 2.418 5.331 000 076 2.260 4.983 000 078 2.316 5.106 000 074 2.316 5.106
CF 54/150 150 5.91 000 081 3.127 6.895 000 083 3.249 7.163 000 086 3.036 6.694 000 088 2.753 6.069 000 084 2.753 6.069

(mm)   (inch)
B (Ø)
(mm)   (inch)
C (Ø)
(mm)   (inch)
D (Ø)
(mm)   (inch)
W int
(mm)     (inch)
W
(mm)     (inch)
H int
(mm)     (inch)
H
(mm)     (inch)
CF54/50 2 613 3.9 0.15 3.9 0.15 3.9 0.15 - - 50.0 1.97 65.6 2.58 52.8 2.079 59.6 2.346
CF54/100 5 253 3.9 0.15 3.9 0.15 3.9 0.15 - - 100.0 3.94 115.6 4.55 52.8 2.079 59.6 2.346
CF54/150 7 893 3.9 0.15 3.9 0.15 3.9 0.15 3.9 0.15 150.0 5.91 165.6 6.52 52.8 2.079 59.6 2.346
CF54/200 10 573 4.4 0.17 4.4 0.17 3.9 0.15 3.9 0.15 200.0 7.87 217.6 8.57 53 2.087 60.3 2.32
CF54/300 16 293 4.4 0.17 5.5 0.22 4.4 0.17 3.9 0.15 300.0 11.81 320.9 12.63 54.4 2.142 61.7 2.429
CF54/400 21 933 4.4 0.17 5.5 0.22 5.5 0.22 3.9 0.15 400.0 15.75 420.9 16.57 54.9 2.161 62.2 2.449
CF54/450 24 363 5.5 0.22 5.5 0.22 5.5 0.22 3.9 0.15 450.0 17.72 470.9 18.54 54.2 2.134 62.6 2.465
CF54/500 27 073 5.5 0.22 5.5 0.22 5.5 0.22 3.9 0.15 500.0 19.69 520.9 20.51 54.2 2.134 62.6 2.465
CF54/600 32 493 5.5 0.22 5.5 0.22 5.5 0.22 3.9 0.15 600.0 23.62 620.9 24.44 54.2 2.134 62.6 2.465
     - 1 point de fixation minimum jusqu'à la largeur 200 mm incluse / 1 minimum fixing point untill width 200 mm included      - 2 points de fixation minimum à partir de la largeur 300 / 2 minimum fixing points from width 300 mm
■ 4.2 FS41
100 → 300 400 → 600
x2mini x3mini